UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

Số:             /UBND-VP

V/v giao rà soát, đề xuất danh

mục TTHC thực hiện tiếp nhận,

giải quyết không phụ thuộc địa

giới hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lĩnh, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:   - Các đồng chí được giao thực hiện tại

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1918/UBND-VP ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc giao rà soát, đề xuất danh mục TTHC thực hiện tiếp nhận,

giải quyết không phụ thuộc địa giới hành chính (Văn bản liên quan gửi trên hệ thống

TD-Office) Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã giao.

Các đồng chí công chức chuyên môn được giao nhiệm vụ trực tiếp, tiếp nhận,

giải quyết các TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã (Bộ phận Một

cửa) theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực mình đảm nhiệm triển khai thực hiện rà soát

để đề xuất danh mục TTHC thực hiện tiếp nhận, giải quyết không phụ thuộc địa giới

hành chính (Thực hiện tiếp nhận hồ sơ, giải quyết TTHC không phụ thuộc vào địa

giới hành chính là việc người dân cư trú tại địa phương này có thể lựa chọn thực hiện

TTHC tại địa phương khác cho thuận tiện mà không phụ thuộc vào địa giới hành

chính) tại bộ phận Một cửa cấp xã theo yêu cầu của UBND huyện và báo cáo kết quả

rà soát theo phụ lục III gửi về Văn phòng UBND xã trước ngày 27/5/2024.

Giao Văn phòng UBND xã tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã và UBND

huyện trước ngày 28/5/2024.

  Nhận được Công văn yêu cầu các đồng chí công chức chuyên môn, bộ phận

Một cửa UBND xã nghiêm t c triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

   Nguyễn Như Hùng

		2024-05-23T14:31:51+0700

		2024-05-23T21:08:34+0700

		2024-05-23T21:08:48+0700

		2024-05-23T21:08:48+0700